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0 Nombre JJ ENT CB VB C H 2B 3B HR TB CI SF BB SO SLU AVE* EQUIPO
1 Jose M. Valdes 7 36 21 21 11 16 8 1 0 26 7 0 0 1 1238 762 Comercio Guanabacoa
2 Yosvani Garcia (Pocholo) 6 28 21 14 11 10 6 0 0 16 8 2 5 0 1143 714 Ecasa
3 Yordan Avila 7 35 20 17 9 12 5 0 0 17 10 0 3 0 1000 706 Comercio Guanabacoa
4 Oscar Giro 6 26.2 19 17 12 12 4 0 5 31 11 0 2 0 1824 706 Rookie Team
5 Reinier Navarrete 8 33.2 21 20 11 14 4 0 5 33 13 0 1 0 1650 700 Coral Negro
6 Leosnardy Leyva 5 27 16 10 8 7 1 0 0 8 6 2 4 0 800 700 Cubana de Aviacion
7 Dairon Batista 6 29 18 18 13 12 3 0 3 24 6 0 0 0 1333 667 Comercio Guanabacoa
8 Dani Torriente 8 32 19 15 9 10 1 0 2 17 8 1 3 0 1133 667 Cubana de Aviacion
9 Renato Muñoz 8 34.2 22 17 6 11 1 0 1 15 8 2 3 0 882 647 Coral Negro

10 Yosvany Rojas 7 32.1 20 16 11 10 2 0 3 21 9 0 4 0 1313 625 INDER

RK Nombre JJ ENT CB VB C* H 2B 3B HR TB CI SF BB SO SLU AVE EQUIPO
1 Yosvani De Armas 8 40 27 22 14 12 5 0 0 17 9 1 4 1 773 545 Ecasa
2 Hansel Leon 9 41.2 30 23 14 11 4 1 0 17 12 2 5 2 739 478 Los Novatos
3 Carlos Grass Jr. 9 41.2 29 28 14 14 3 1 0 19 9 1 0 0 679 500 Los Novatos
4 Dairon Batista 6 29 18 18 13 12 3 0 3 24 6 0 0 0 1333 667 Comercio Guanabacoa
5 Eduardo Rodriguez 8 38.2 25 20 13 12 5 0 3 26 9 1 4 0 1300 600 Coral Negro
6 Oscar Giro 6 26.2 19 17 12 12 4 0 5 31 11 0 2 0 1824 706 Rookie Team
7 Raidel Alfonso 4 10.1 27 21 12 12 3 0 2 21 9 2 4 1 1000 571 La Peña
8 Maikel Viltres 8 37.2 26 23 12 11 1 0 4 24 10 0 3 0 1043 478 Los Novatos
9 Dairon Saavedra 5 25 17 16 11 10 2 0 3 21 12 0 1 0 1313 625 Leopardos Boga

10 Yosvani Garcia (Pocholo) 6 28 21 14 11 10 6 0 0 16 8 2 5 0 1143 714 Ecasa

RK Nombre JJ ENT CB VB C H 2B 3B HR TB CI* SF BB SO SLU AVE EQUIPO
1 Lazaro Castro 8 40.1 23 20 7 8 3 1 4 25 15 2 1 2 1250 400 Gladiadores
2 Yosbel Ayala 7 30 21 16 8 9 1 0 1 13 13 1 4 0 813 563 Ecasa
3 Jorge Fernandez 9 37 21 19 8 10 0 0 3 19 13 0 2 0 1000 526 La Peña
4 Reinier Navarrete 8 33.2 21 20 11 14 4 0 5 33 13 0 1 0 1650 700 Coral Negro
5 Raidel Burgos 9 41.2 28 23 10 9 3 1 2 20 13 1 4 0 870 391 Los Novatos
6 Dairon Saavedra 5 25 17 16 11 10 2 0 3 21 12 0 1 0 1313 625 Leopardos Boga
7 Mario Wilson 8 38 26 23 10 12 2 0 1 17 12 0 3 0 739 522 Ecasa
8 Hansel Leon 9 41.2 30 23 14 11 4 1 0 17 12 2 5 2 739 478 Los Novatos
9 Oscar Giro 6 26.2 19 17 12 12 4 0 5 31 11 0 2 0 1824 706 Rookie Team

10 Yoandry Urguiza 7 32 22 18 9 9 6 1 0 17 11 1 3 0 944 500 La Peña

10 Primeros Líderes por Departamentos Ofensivos

Para poder optar por el liderato de BATEO debe tener como mínimo esta cantidad de Comparecencias al Bate:

Líderes de Bateo (AVE)

Líderes de Carreras Anotadas (CA)

Líderes de Carreras Impulsadas (CI)



10 Primeros Líderes por Departamentos Ofensivos

RK Nombre JJ ENT CB VB C H* 2B 3B HR TB CI SF BB SO SLU AVE EQUIPO
1 Jose M. Valdes 7 36 21 21 11 16 8 1 0 26 7 0 0 1 1238 762 Comercio Guanabacoa
2 Reinier Navarrete 8 33.2 21 20 11 14 4 0 5 33 13 0 1 0 1650 700 Coral Negro
3 Carlos Grass Jr. 9 41.2 29 28 14 14 3 1 0 19 9 1 0 0 679 500 Los Novatos
4 David Machin 8 33 22 21 11 13 4 0 1 20 7 1 0 1 952 619 Rookie Team
5 Oscar Giro 6 26.2 19 17 12 12 4 0 5 31 11 0 2 0 1824 706 Rookie Team
6 Dairon Batista 6 29 18 18 13 12 3 0 3 24 6 0 0 0 1333 667 Comercio Guanabacoa
7 Yordan Avila 7 35 20 17 9 12 5 0 0 17 10 0 3 0 1000 706 Comercio Guanabacoa
8 Eduardo Rodriguez 8 38.2 25 20 13 12 5 0 3 26 9 1 4 0 1300 600 Coral Negro
9 Raidel Alfonso 4 10.1 27 21 12 12 3 0 2 21 9 2 4 1 1000 571 La Peña

10 Mario Wilson 8 38 26 23 10 12 2 0 1 17 12 0 3 0 739 522 Ecasa

RK Nombre JJ ENT CB VB C H 2B* 3B HR TB CI SF BB SO SLU AVE EQUIPO
1 Jose M. Valdes 7 36 21 21 11 16 8 1 0 26 7 0 0 1 1238 762 Comercio Guanabacoa
2 Yosvani Garcia (Pocholo) 6 28 21 14 11 10 6 0 0 16 8 2 5 0 1143 714 Ecasa
3 Yoandry Urguiza 7 32 22 18 9 9 6 1 0 17 11 1 3 0 944 500 La Peña
4 Cristian Mella 3 8 6 6 3 6 5 0 1 14 2 0 0 0 2333 1000 Comercio Guanabacoa
5 Dairon Perez 7 25 16 13 2 7 5 0 0 12 7 1 2 0 923 538 Cubana de Aviacion
6 Yordan Avila 7 35 20 17 9 12 5 0 0 17 10 0 3 0 1000 706 Comercio Guanabacoa
7 Yasniel Sueiro 8 37 21 17 9 10 5 0 2 21 10 1 3 1 1235 588 Movitel
8 Eduardo Rodriguez 8 38.2 25 20 13 12 5 0 3 26 9 1 4 0 1300 600 Coral Negro
9 Yosvani De Armas 8 40 27 22 14 12 5 0 0 17 9 1 4 1 773 545 Ecasa

10 Yadir Vera 5 21 14 12 2 5 4 0 0 9 3 0 2 0 750 417 Movitel

RK Nombre JJ ENT CB VB C H 2B 3B* HR TB CI SF BB SO SLU AVE EQUIPO
1 Angel Rodriguez 7 18 10 9 3 2 0 2 0 6 2 0 1 0 667 222 Cubana de Aviacion
2 Yunier De la Peña 2 6.1 3 3 2 1 0 1 0 3 0 0 0 0 1000 333 Los Hermanos
3 Danger Acosta 2 7 4 4 3 4 0 1 1 9 2 0 0 0 2250 1000 Doña Alicia
4 Yankiel Bermudez 2 8 5 5 2 2 0 1 0 4 2 0 0 0 800 400 Los Azules
5 Alfredo Planche 4 11 6 5 1 2 0 1 0 4 1 0 1 0 800 400 La Peña
6 Alfredo Hechevarria 2 10 7 5 3 2 0 1 0 4 1 0 2 0 800 400 Coral Negro
7 Reinier Garcia 6 9.1 6 6 3 5 1 1 0 8 0 0 0 0 1333 833 Gladiadores
8 Yordi Sanchez 2 11 6 6 3 3 1 1 1 9 2 0 0 0 1500 500 Los Novatos
9 Juan C. Villalon 4 18 10 10 4 5 2 1 1 12 4 0 0 2 1200 500 La Peña

10 Denis Arteaga 5 20 11 11 3 5 1 1 0 8 1 0 0 0 727 455 Real Familia

Líderes de Dobles Conectados (2B)

Líderes de Triples Conectados (3B)

Líderes de Hits Conectados (H)



10 Primeros Líderes por Departamentos Ofensivos

RK Nombre JJ ENT CB VB C H 2B 3B HR* TB CI SF BB SO SLU AVE EQUIPO
1 Oscar Giro 6 26.2 19 17 12 12 4 0 5 31 11 0 2 0 1824 706 Rookie Team
2 Miguel Sariego 8 34 20 18 6 7 1 0 5 23 9 1 1 1 1278 389 Gigantes
3 Reinier Navarrete 8 33.2 21 20 11 14 4 0 5 33 13 0 1 0 1650 700 Coral Negro
4 Lazaro Castro 8 40.1 23 20 7 8 3 1 4 25 15 2 1 2 1250 400 Gladiadores
5 Maikel Viltres 8 37.2 26 23 12 11 1 0 4 24 10 0 3 0 1043 478 Los Novatos
6 Jose Mendez 3 12.2 9 8 6 5 2 0 3 16 5 1 0 0 2000 625 Coral Negro
7 Lazaro Hernandez (Yayo) 5 24 14 13 4 6 0 0 3 15 6 0 1 0 1154 462 Doña Alicia
8 Dairon Saavedra 5 25 17 16 11 10 2 0 3 21 12 0 1 0 1313 625 Leopardos Boga
9 Jan C. Guerra 7 34 18 17 8 8 2 0 3 19 10 1 0 0 1118 471 Comercio Guanabacoa

10 Yosvany Rojas 7 32.1 20 16 11 10 2 0 3 21 9 0 4 0 1313 625 INDER

RK Nombre JJ ENT CB VB C H 2B 3B* HR TB CI SF BB SO SLU* AVE EQUIPO
1 Oscar Giro 6 26.2 19 17 12 12 4 0 5 31 11 0 2 0 1824 706 Rookie Team
2 Reinier Navarrete 8 33.2 21 20 11 14 4 0 5 33 13 0 1 0 1650 700 Coral Negro
3 Dairon Batista 6 29 18 18 13 12 3 0 3 24 6 0 0 0 1333 667 Comercio Guanabacoa
4 Dairon Saavedra 5 25 17 16 11 10 2 0 3 21 12 0 1 0 1313 625 Leopardos Boga
5 Yosvany Rojas 7 32.1 20 16 11 10 2 0 3 21 9 0 4 0 1313 625 INDER
6 Eduardo Rodriguez 8 38.2 25 20 13 12 5 0 3 26 9 1 4 0 1300 600 Coral Negro
7 Miguel Sariego 8 34 20 18 6 7 1 0 5 23 9 1 1 1 1278 389 Gigantes
8 Lazaro Castro 8 40.1 23 20 7 8 3 1 4 25 15 2 1 2 1250 400 Gladiadores
9 Jose M. Valdes 7 36 21 21 11 16 8 1 0 26 7 0 0 1 1238 762 Comercio Guanabacoa

10 Yasniel Sueiro 8 37 21 17 9 10 5 0 2 21 10 1 3 1 1235 588 Movitel

RK Nombre JJ ENT CB VB C H 2B 3B* HR TB CI SF BB SO OPS* AVE EQUIPO
1 Oscar Giro 6 26.2 19 17 12 12 4 0 5 31 11 0 2 0 2560 706 Rookie Team
2 Reinier Navarrete 8 33.2 21 20 11 14 4 0 5 33 13 0 1 0 2364 700 Coral Negro
3 Dairon Batista 6 29 18 18 13 12 3 0 3 24 6 0 0 0 2013 667 Comercio Guanabacoa
4 Dairon Saavedra 5 25 17 16 11 10 2 0 3 21 12 0 1 0 2000 625 Leopardos Boga
5 Yosvany Rojas 7 32.1 20 16 11 10 2 0 3 21 9 0 4 0 2000 625 INDER
6 Eduardo Rodriguez 8 38.2 25 20 13 12 5 0 3 26 9 1 4 0 1960 600 Coral Negro
7 Miguel Sariego 8 34 20 18 6 7 1 0 5 23 9 1 1 1 1940 389 Gigantes
8 Lazaro Castro 8 40.1 23 20 7 8 3 1 4 25 15 2 1 2 1857 400 Gladiadores
9 Jose M. Valdes 7 36 21 21 11 16 8 1 0 26 7 0 0 1 1854 762 Comercio Guanabacoa

10 Yasniel Sueiro 8 37 21 17 9 10 5 0 2 21 10 1 3 1 1818 588 Movitel

Líderes de OBP + SLG (OPS)

Líderes de Jonrones Conectados (HR)

Líderes de Slugging (SLG)


